
Trade Census



Farmaci
Çfarë është Farmacia

Një dyqan me pakicë ku shiten ilaçe dhe artikuj të

ndryshëm shëndetësore.



Pet Shop
Çfarë është Pet Shop

Një biznes me pakicë i cili shet lloje të ndryshme të

kafshëve për publikun. Si dhe një shumëllojshmëri

ushqimesh dhe pajisje për kafshë shtëpiake. 

Produktet që shiten përfshijnë: 

Ushqim, snacks, lodra, kollaro, lisa, kafaze dhe 

akuariume.





Hotel Kafsësh
Çfarë është Hoteli Kafshëve

Një përkujdesje afatshkurtër ditore për kafshë

shtëpiake. 

Çfarë përfshijnë: 

Gjatë qëndrimit aty kafshëve ju ofrohet: Strehim, 

ushqim, snacks, lodra, stervitje, ecje.

Çfarë lloj kafshësh përfshihen: 

Qen, Mace





Veterinari Kafshësh
Çfarë është veterinaria

Një ndërtesë ose vënd i përdorur për diagnostikimin

ose trajtimin kirurgjikal ose mjekësor të kafshëve, 

pavarsisht nëse kafshët mbahen apo jo në

ambjentet me qëllim të trajtimit.

Cfarë llojë kafshësh përfshihen: 

Të gjitha.




